



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Página 1 de 1.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2705/2020 de 06/10/2020
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS PARA O SETOR DE ENERGIA
Abertura das Propostas: 28/07/2021, às 10:00hs - Homologação: 28/07/2021 - Previsão Publicação: 29/07/2021

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Secretaria de Obras**
Dot.: **N.º 1601.1545200162.044-3390.30.00-99**
Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**
CNPJ: **07.837.001/0001-34** - IE: **78205385** - Tel: **(22) 8145-2886 / 2537-0851**
End: **RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Roupas Eletricista - Fr Nr10 - Atpv 11 Cal/cm2 Azul royal com fechamento de botão e velcro roupas com o brasão de sumidouro R/J bordado no bolso da camisa. Tamanhos P(8) M(7) G(5)	CONJ	20	438,00	8.760,00
02	Bota Para Engenheiro Eletricista Cano Curto Masculina 5185/1 Solado: borracha SBS, espessura 8,6, densidade (g/cm³) 1,10, Abrasão (mm³) 203, dureza 70, Costurada Couro Cabedal: couro bovino, curtido ao cromo, estampado na cor preta Couro Vacuum: couro bovino, curtido ao cromo, estampado na cor preta Fechamento lateral: fechamento em zíper, fole interno em napa tipo vacuum Forro: Tecido 100% poliéster, Dublado com espuma PU densidade 33 Fabricação: Franca / SP; Resistente à Água: Semi-Impermeável; Palmilha Interna: tem 20mm de PU densidade 33 com memória composta de poliuretano isocianato; Passadores: Mix poliamidas/Nylon; Atacador: 100% poliéster / enchimento poliéster / acetato/ponteira celulose cristal; Reforçados: Sim; Colarinho: Espumado de PU densidade 33; E cardaço. Tamanho 40 (10) 39 (4) 37 (4)	UND	18	195,00	3.510,00
03	Poste de concreto duplo (T) para a iluminação de praças, trevos dentre outras utilizações. 9 metros X 300 Dan.	UND	25	1.282,00	32.050,00
				Total >>	44.320,00

- A entrega será total de acordo com cada empenho encaminhado a(s) firma(s) vencedoras, que terão prazo máximo de 10 (vinte) dias úteis para a entrega.

- O local de entrega será na sede da Secretaria Municipal de obras, A. José de Alencar, Nº 1550, centro, Sumidouro – RJ, no horário de 07:00 as 16:00 hs de segunda à sexta-feira.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 058/2021, e conseqüente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega Imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro